
Peter Juhász

25.8.2018

Drezúrne preteky Cena JK Merci Cheval Krškany

Krškany - Zajačia dolina

Rozhodcovia: Dagmar Kočiová

Silvia Poláková



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1 Katarína Čičmancová J 8008 2002 Fiona 7673 2007 JK Limfora Badín 6,0 60,00%

2 Nikola Hulejová J 7759 2001 Ilco T. 10417 2002 JK MM HORSES Dolný Kubín 5,8 58,00%

3 Barbora Šutková Y 05712 1998 Drago 08340 2007 JK Horse Club Lužianky 5,7 57,00%

4 Viktória Mináriková J 7624 2003 Patrón 8784 2010 JK Dežerice 5,6 56,00%

5 Roman Obert D 08238 2006 FAVORY XI-31 04979 1999 JK MERCI CHEVAL Krškany 5,5 55,00%

Rozhodcovia v C:

Dagmar Kočiová

25.8.2018

Silvia Poláková

Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 1:   FEI ME Detí - úvodná A 



Hodnotenie deti

Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1 Roman Obert D 08238 2006 FAVORY XI-31 04979 1999 JK MERCI CHEVAL Krškany 5,5 55,00%

Rozhodcovia v C:

Dagmar Kočiová

Silvia Poláková

25.8.2018

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 1:   FEI ME Detí - úvodná A 
Otvorená súťaž



Por. Jazdec Kat. Lic. Rok Kôň Lic. Rok Klub Body Percentá

1 Lenka Kováčová Y 06723 1998 NANNE R 06936 2004 JK MERCI CHEVAL Krškany 6,1 61,00%

2 Katarína Čičmancová J 8008 2002 Fiona 7673 2007 JK Limfora Badín 6,0 60,00%

3 Viktória Mináriková J 7624 2003 Patrón 8784 2010 JK Dežerice 5,9 59,00%

4 Nikola Hulejová J 7759 2001 Ilco T. 10417 2002 JK MM HORSES Dolný Kubín 5,8 58,00%

5 Andrea Nováková S 04910 1993 PALATINA 08295 2003 JK MERCI CHEVAL Krškany 5,7 57,00%

6 Barbora Šutková Y 05712 1998 Drago 08340 2007 JK Horse Club Lužianky 5,6 56,00%

Rozhodcovia v C:

25.8.2018

Súťaž č. 2:   SJF Drezúrna úloha Z10

Silvia Poláková

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA



H C B

1 Milan Kuhajda S 4920 1996 Barkley 8160 2007 JK SLÁVIA SPU Nitra 172,5 149,5 168,5 490,5 62,88%

2 Lukáš Maťuga Y 7760 1999 Chelsea 07706 2007 JK MM HORSES Dolný Kubín 169,0 143,5 175,0 487,5 62,50%

3 Natália Markovičová J 6646 2000 Porthos 6022 2002 JK Limfora Badín 169,0 140,0 172,0 481,0 61,67%

4 Martina Paľková J 7667 2001 CITEN 9632 2008 Dan Club Stupava 168,5 135,0 168,5 472,0 60,51%

5 Martina Andríkovicsová Y 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 JK MERCI CHEVAL Krškany 154,0 140,5 167,0 461,5 59,17%

6 Lucia Karasová J 06721 2001 Thenesee 05140 2000 JK MERCI CHEVAL Krškany 152,5 137,0 166,0 455,5 58,40%

7 Lenka Kováčová Y 06723 1998 NANNE R 06936 2004 JK MERCI CHEVAL Krškany 148,0 141,5 161,0 450,5 57,76%

DIS Andrea Nováková S 04910 1993 PALATINA 08295 2003 JK MERCI CHEVAL Krškany 0 0,00%

Rozhodca v H:  

Rozhodca v C: Silvia Poláková

Rozhodca v B: Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok

Body

Spolu body %Kôň Lic. Rok Klub

25.8.2018

Súťaž č. 3:  FEI ME Detí - družstvá 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Otvorená súťaž



H C B

1 Milan Kuhajda S 4920 1996 Barkley 8160 2007 JK SLÁVIA SPU Nitra 207,0 207,0 228,0 642,0 69,03%

2 Milan Kuhajda S 4920 1996 Ariston ER 9051 2010 JK SLÁVIA SPU Nitra 216,5 210,5 211,0 638,0 68,60%

3 Natália Markovičová J 6646 2000 Porthos 6022 2002 JK Limfora Badín 204,5 202,0 217,0 623,5 67,04%

4 Lukáš Maťuga Y 7760 1999 Chelsea 07706 2007 JK MM HORSES Dolný Kubín 200,5 201,0 210,0 611,5 65,75%

5 Martina Paľková J 7667 2001 CITEN 9632 2008 Dan Club Stupava 198,0 186,0 200,5 584,5 62,85%

6 Martina Andríkovicsová Y 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 JK MERCI CHEVAL Krškany 192,0 169,5 203,0 564,5 60,70%

7 Lucia Karasová J 06721 2001 Thenesee 05140 2000 JK MERCI CHEVAL Krškany 185,5 168,0 198,5 552,0 59,35%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B: Silvia Poláková

25.8.2018

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Lic. Rok Klub

Spolu 

body %

Body

Kôň

Súťaž č. 4:   SJF Drezúrna úloha LS5 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Otvorená súťaž

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1 Patrik Kohút S 02964 1988 Barbara 3 06570 2004 JK Horse Club Lužianky 203,5 202,5 203,0 609,0 67,67%

2 Milan Kuhajda S 4920 1996 Ariston ER 9051 2010 JK SLÁVIA SPU Nitra 203,5 202,0 198,5 604,0 67,11%

3 Paraskevi Spišáková S Z0028 1982 DORIEN 8387 2008 JK EQUIPOLIS 206,0 197,0 197,0 600,0 66,67%

4 Ádám Patócs S 5185 1995 Móric 7458 2007 JK Czajlik Ranch Dunajský Klátov 194,0 203,0 202,0 599,0 66,56%

5 Ivan Sihelský S 2443 1963 WELT REGENCY 8021 2005 Klub priateľov koní a rekreačného jazdenia, OZ - Rimavská Sobota 190,0 195,0 178,0 563,0 62,56%

6 Jaroslav Capulič S 00080 1962 Welt Dasty 08445 2008 ÚVLF Košice 170,5 179,5 160,0 510,0 55,17%

Rozhodca v H: Silvia Poláková

Rozhodca v C:

Rozhodca v B: Dagmar Kočiová

Peter Juhász

Kôň Lic.

25.8.2018

Súťaž č. 5:   FEI ME Juniori - úvodná  
Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

%Rok Klub

Body Spolu 

bodyPor. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1 Paraskevi Spišáková S Z0028 1982 DORIEN 8387 2008 JK EQUIPOLIS 222,0 204,0 219,5 645,5 67,24%

2 Patrik Kohút S 02964 1988 Barbara 3 06570 2004 JK Horse Club Lužianky 210,0 204,0 215,5 629,5 65,57%

3 Ádám Patócs S 5185 1995 Móric 7458 2007 JK Czajlik Ranch Dunajský Klátov 197,0 209,5 216,5 623,0 64,90%

4 Ivan Sihelský S 2443 1963 WELT REGENCY 8021 2005 Klub priateľov koní a rekreačného jazdenia, OZ - Rimavská Sobota 203,5 186,0 206,0 595,5 62,03%

5 Jaroslav Capulič S 00080 1962 Welt Dasty 08445 2008 ÚVLF Košice 171,0 165,0 191,0 527,0 54,90%

Rozhodca v H: Silvia Poláková

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

25.8.2018

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok Kôň

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Dagmar Kočiová

Peter Juhász

Súťaž č. 6:   FEI Mladí jazdci - úvodná 
Otvorená súťaž

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %


